
OBCHODNÍ NABÍDKA 01/2012

NOVINKA

D25762K + D28498 
9 KG SDS MAX KOMBINOVANÉ 
KLADIVO A 230 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S ROZBĚHEM ZDARMA

DWH051K 
SYSTÉM ODSÁVÁNÍ PRACHU PRO 
SEKACÍ PRÁCE S SDS MAX KLADIVY

D25980K  + D25831K 
31 KG DEMOLIČNÍ KLADIVO + 5 KG 
SDS MAX SEKACÍ KLADIVO ZDARMA

A
K

U
M

U
LÁ

TO
R
O

V
É 

N
Á

ŘA
D

Í
B
ET

O
N

 A
 Ž

EL
EZ

O
D

ŘE
V

O
O

B
R
Á

B
ĚN

Í
A

K
CE

26.990Kč

VČETNĚ DPH 
viz akce na str. 9

2.390Kč

VČETNĚ DPH

51.990Kč

VČETNĚ DPH 
viz akce na str. 9

6.590 Kč

VČETNĚ DPH

DCD730C2



03

A
K

U
M

U
LÁ

TO
R
O

V
É 

N
Á

ŘA
D

Í

A
K

U
M

U
LÁ

TO
R
O

V
É 

N
Á

ŘA
D

Í

ŘADA XR® S NAPÁJECÍM 
NAPĚTÍM 10,8 V

Zvýšená kapacita baterií řady XR s napájecím napětím 10,8 V !  Veškeré nářadí DEWALT 

s napájecím napětím 10,8 V má nyní delší provozní dobu, díky baterii XR s kapacitou 1,5 Ah.

DEWALT nabízí pro stroje z řady XR s napájecím napětím 10,8 V záruku v trvání 3 let. 

Podívejte se na www.dewalt.eu/3, kde naleznete všechny potřebné informace.

A

B

C

E

D

F

B INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR XR 10,8 V LI-ION 

DCT414S1

A KONTROLNÍ KAMERA XR 10,8 V LI-ION 

DCT410S1

F RÁZOVÝ UTAHOVÁK XR LI-ION 10,8 V 

DCF813S2

E RÁZOVÝ UTAHOVÁK XR LI-ION 10,8 V

DCF815S2

D ŠROUBOVÁK XR LI-ION 10,8 V 

DCF610S2

C VRTAČKA XR LI-ION 10,8 V

DCD710S2

•  Bezkontaktní měření teploty (v rozsahu od -30 °C do 

550 °C) zaručuje snadné použití a přesnost i na velké 

vzdálenosti 

•  Dodáváno s 1 baterií s kapacitou 1,5 Ah, nabíječkou 

10,8 V a kufříkem 

•  Snímatelná bezdrátová obrazovka umožňuje snadné 

prohlížení nepřístupných prostorů 

•  Dodáváno s 1 baterií s kapacitou 1,5 Ah, nabíječkou 

10,8 V, háčkem, magnetem a kufříkem  

•  Kompaktní a odolná konstrukce poskytuje kroutící 

moment až 130 Nm 

•  Dodáváno se 2 bateriemi s kapacitou 1,5 Ah, 

nabíječkou 10,8 V a kufříkem  

•  Poskytuje kroutící moment až 107 Nm přenášený přes 

držák nástrojů šestihran 6,35 mm 

•  Dodáváno se 2 bateriemi s kapacitou 1,5 Ah, 

nabíječkou 10,8 V a kufříkem

•  Integrované kruhové osvětlení se 3 LED diodami zaručuje 

maximální osvětlení pracovního prostoru 

•  Dodáváno se 2 bateriemi s kapacitou 1,5 Ah, nabíječkou 

10,8 V a kufříkem 

•  Malá kompaktní vrtačka/šroubovák umožňuje použití 

i v nejmenších prostorech 

•  Dodáváno se 2 bateriemi s kapacitou 1,5 Ah, 

nabíječkou 10,8 V a kufříkem 

VRTAČKA S PŘÍKLEPEM XR LI-ION 18 V  

DCD985L2 

DRŽÁK BITU.° S RÁZOVOU SPOJKOU

DT7513

DT7970

DT7969

DT7919

DT7926

KOMPAKTNÍ VRTAČKA XR LI-ION 14,4 V

DCD730C2

•  Robustní celokovová převodovka se 3 převodovými stupni 

zaručuje delší provozní dobu i delší životnost nářadí 

•  Inteligentní spínač s elektronikou umožňuje dokonalou 

ovladatelnost při všech aplikacích 

•  Ocelová příchytka na řemen a pevný magnetický držák 

nástrojů poskytují spolehlivé řešení pro uložení nástrojů 

•  Dodáváno se 2 bateriemi s kapacitou 3,0 Ah, univerzální 

nabíječkou a kufříkem

Převezměte kontrolu. Ulomené nebo poškozené hlavy šroubů jsou již minulostí. 

Šroubování do kovů není snadné. Zabraňte poškození hrotu nástroje a poškození montážních 

prvků pomocí jediného držáku bitů s RÁZOVOU SPOJKOU na trhu.

•  Kontrola kroutícího momentu
Univerzální při zapojení a odpojení spojky

•  Delší provozní životnost
ZAPNĚTE RÁZOVOU SPOJKU, abyste mohli ovládat 

kroutící moment a minimalizovat poškození nebo 

ulomení nástroje a poškození šroubu, a to zejména 

během připevňovacích prací

•  Maximální kroutící moment
VYPNĚTE RÁZOVOU SPOJKU, abyste mohli zcela využít 

kroutící moment dodávaný vaším rázovým utahovákem

„Opravdu výrazně zjednodušuje práci. Nízká hmotnost. 

Při práci cítíte rozdíl, a to zejména při práci s hrubými 

plechy a kovy, u kterých může dojít k ulomení hlav 

šroubů.“

Perry W. - sádrokartonář

•  Kompaktní konstrukce s nízkou hmotností umožňuje 

použití v omezených prostorech 

•  Celokovová převodovka se 2 převodovými stupni zaručuje 

delší provozní dobu i delší životnost nářadí 

•  Dodáváno se 2 bateriemi s kapacitou 1,5 Ah, univerzální 

nabíječkou a kufříkem 

Napájecí napětí 18 V

Kapacita baterie 3,0 Ah 

Kapacita sklíčidla 1,5 - 13 mm

Výkon 500 W

Otáčky naprázdno 0-575/0-1350/0-2000 ot./min    

Napájecí napětí 14,4 V

Kapacita baterie 1,5 Ah 

Kapacita sklíčidla 1,5 - 13 mm

Výkon 300 W

Otáčky naprázdno 0-550/0-1900 ot./min    

60dílná sada šroubovacích nástavců

•  Přesně obrobené šroubovací nástavce 

s rychlovýměnným magnetickým držákem 

nástrojů 

•  Pogumované pouzdro zaručuje odolnost při 

použití na staveništi 

32dílná sada šroubovacích nástavců

•  Přesně obrobené šroubovací nástavce s 

rychlovýměnným držákem nástrojů 

•  Pogumované pouzdro s příchytkou na 

řemen zaručuje pohodlné uložení 

15dílná sada bitů Mag Box

•  Sada šroubovacích nástavců pro rázové 

utahováky 

•  Pouzdro Mag Box se zabudovanými 

magnety a háčky pro fl exibilní a pohodlné 

uložení příslušenství 

29dílná  sada vrtáků do kovu Extreme 2

•  Pevné úložné pouzdro odolá náročným 

podmínkám na staveništi 

•  Vhodné pro vrtání do ocelových plechů, 

plastů nebo dřeva 

12.690 Kč

VČETNĚ DPH

5.390 Kč

VČETNĚ DPH

6.590 Kč

VČETNĚ DPH
viz akce na str. 11

4.490 Kč

VČETNĚ DPH

10.990 Kč

VČETNĚ DPH 
viz akce na str. 10

6.590 Kč

VČETNĚ DPH

5.290 Kč

VČETNĚ DPH

6.990 Kč

VČETNĚ DPH

699 Kč

VČETNĚ DPH

OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR STÁJE TECH3 A SERIÁLU ZÁVODU° MOTOGP

5x DELŠÍ ŽIVOTNOST 
NÁSTROJE*

DRŽÁK BITŮ S RÁZOVOU 
SPOJKOU DEWALT

DT7513-QZ

PO
ČE

T 
ŠR

OU
BŮ

DRŽÁK BITŮ
DEWALT

DT7500-QZ

ŠROUBOVÁNÍ ŠROUBU 12 MM DO OCELOVÝCH NOSNÍKŮ*

120-

100-

80-

60-

40-

20-

0

799 Kč

VČETNĚ DPH

499 Kč

VČETNĚ DPH

675 Kč

VČETNĚ DPH

2.190 Kč

VČETNĚ DPH

02

VCETNE DPH



04 05

D
ŘE

V
O

O
B
R
Á

B
ĚN

Í

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 1800 W

D26411

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 2000 W 
S DIGITÁLNÍ REGULACÍ TEPLOTY 

D26414
•  Odolná konstrukce s dodatečnou ochranou topného prvku

•  Dva proudy vzduchu maximalizují ovladatelnost při 

většině prací

•  Velký a stabilní opěrný stojánek zaručuje bezpečnost

•  Standardně dodáváno se dvěma kuželovými nástavci

•  Odolná horkovzdušná pistole pro profesionální aplikace

•  Digitální ovládání teploty a paměť pro práci vyžadující 

nastavení stálé teploty

•  Výkon 2000 W s optimalizovaným chlazením

•  Standardně dodáváno se dvěma kuželovými nástavci 

a ocelovou škrabkou na nátěry

Příkon 1800 W

Provozní teplota 50-400/50-600°C

Proud vzduchu 250/450 l/min

Příkon 2000 W

Provozní teplota 50-600°C

Proud vzduchu 650 l/min

Nosnost 227 kg

Délka nosníku 1,7 - 3,9 m

Hmotnost 16 kg

Nosnost 227 kg

Délka nosníku 1,2 - 2,5 m

Hmotnost 16 kg

Nosnost 400 kg

Délka nosníku 0,9m

Hmotnost 7 kg

STOJANY PRO POKOSOVÉ PILY PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ

DE7023 DE7033 DE7035

POKOSOVÁ PILA S POSUVEM A SYSTÉMEM XPS

DWS780

PONORNÁ PILA S HLOUBKOU ŘEZU 55 MM PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ

DWS520K

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PONORNÉ PILE PILOVÉ KOTOUČE PRO PONORNÉ PILY

KOTOUČOVÁ PILA S PROŘEZEM 65 MM

D23650K

KOTOUČOVÁ PILA S PROŘEZEM 65 MM

D23620 

•  Vynikající řezný výkon při řezání malých profi lů
i velkých stavebních trámů s rozměry až do
110 x 303 mm

•  Stínový indikátor čáry řezu XPS zaručuje rychlé a 
přesné srovnání pilového kotouče 
a současně osvětluje obrobek, což zaručuje vyšší 
produktivitu a nevyžaduje žádné seřízení

•  Snadno použitelné ovládací prvky pro pokosové 
a šikmé řezy umožňují rychlou a snadnou změnu 
z jednoho nastavení na druhé

•  Velké dvojité posuvné vodítko poskytuje 
maximální podporu při řezech velkých obrobků
v jakémkoliv úhlu nebo v kombinaci úhlů

•  Odvádění prachu a pilin mimo řezný prostor
•  Elektronická regulace otáček umožňuje 

nastavení řezné rychlosti při řezání jiných 
materiálů, než je dřevo

•  Inovativní drážkovaný doraz umožňuje 
nastavení řezné hloubky pro drážkování a žlábky

•  Dodáváno s pilovým kotoučem se 60 zuby, 
klíčem na pilový kotouč, vakem na prach
a příchytkou materiálu

•  Paralelní ponor umožňuje uživateli udržovat plynulou 

a konstantní polohu rukou během řezání

•  Pilový kotouč opatřený 48 zuby zaručuje jemný a přesný řez 

s velmi malým vylamováním třísek

•  Nastavení vodicí lišty umožňuje přesné seřízení pily společně 

s vodicí lištou

•  Plynulá regulace otáček umožňuje nastavení správných otáček 

pro různé typy materiálů

•  Uzavřený kryt zaručuje odvod 90 % prachu a pilin

•  Hloubka řezu 55 mm umožňuje provádění zkracovacích řezů 

a úprav rozměrů u dveří nejběžnějších velikostí

•  Silný a výkonný motor pro většinu řezných aplikací 

v dílně nebo na stavbě

• Stupnice pro přesné nastavení prořezu až do 65 mm  

• Hliníková základna pro přesné a opakované řezy

•  Dodáváno s 18 zubým kotoučem, bočním vodítkem, 

s klíčem na pilový kotouč a kufrem 

•  Kompaktní, dobře vyvážená a snadno ovladatelná 

kotoučová pila

• Účinné odsávání prachu

•  Dodáváno s 18 zubým kotoučem, bočním vodítkem 

a s klíčem na pilový kotouč 

Pro všechny aplikace:

• Rychlý podélný řez

• Jemný a přesný řez

• Lamináty

• Materiál Corian

• Vláknité cementové desky

• Železné kovy

Příkon 1675 W

Výkon 960 W

Otáčky pilového kotouče 1900 - 3800 ot./min

Kapacita šikmého řezu 49/49°

Kapacita pokosového řezu 

[pravý/levý]

60/50°

Kapacita řezu při 

nastavení 90°/90° (Š x V)

303 x 110 mm

KAT. Č. POPIS CENA VČETNĚ 
DPH

KAT. Č. POPIS CENA VČETNĚ 
DPH

DT4330
305 x 30 mm - 36 zubů 

Univerzální
1.990 kč DT1161

305 x 30 mm - 48 zubů 

Univerzální
1.109 kč

DT4340
305 x 30 mm - 48 zubů 

Univerzální
2.190 kč DT1162

305 x 30 mm - 60 zubů 

Univerzální
1.109 kč

DT4290
305 x 30 mm - 96 zubů 

Extra jemné řezy
3.522 kč DT4218

305 x 30 mm - 60 zubů 

Řezy vrstvených desek a panelů pokrytých PVC
3.490 kč

Příkon 1300 W

Výkon 690 W

Otáčky naprázdno 1750 - 4000 ot./min

Průměr pilového kotouče 165 mm

Kapacita šikmého řezu 47°

Příkon 1350 W

Průměr pilového kotouče 190 mm

průměr upínacího otvoru 30 mm

Kapacita šikmých řezů 55°

Příkon 1150 W

Průměr pilového kotouče 184 mm

průměr upínacího otvoru 16 mm

Kapacita šikmých řezů 50°

KAT. Č. POPIS CENA

DWS5021 Vodící lišta - 1 m 2.960 kč

DWS5022 Vodící lišta - 1,5 m 4.558 kč

DWS5023 Vodící lišta - 2,6 m 7.163 kč

DWS5025 Vak - pro použití s vodicími lištami DEWALT s délkou 1 a 1,5 m 2.072 kč

DWS5026 Příchytky pro použití s vodicími lištami DEWALT 4.144 kč

DWS5027 Úhelník T pro vodicí lišty 1.243 kč

DWS5028 Příslušenství pro nastavení úhlu pro vodicí lišty 1.302 kč

DWS5029 Výměnná páska na hrany 1.243 kč

DWS5030 Výměnná tefl onová páska 1.243 kč

DWS5031 Vodicí příslušenství pro vodicí lištu 2.427 kč

DWS5022

DWS5029

DWS5027

DWS5028

D
ŘE

V
O

O
B
R
Á

B
ĚN

Í

ky

KAT. Č. POPIS CENA

DT1089 165 x 20 mm - 18 zubů (rychlý podélný řez) 1.390 Kč

DT1090 165 x 20 mm - 48 zubů (jemný a přesný řez) 1.720 Kč

DT1086 165 x 20 mm - 48 zubů (lamináty) 2.090 Kč

DT1087 165 x 20 mm - 54 zuby (Corian) 2.190 Kč

DT1088 165 x 20 mm - 54 zuby (hliník) 2.190 Kč

DT1091 165 x 20 mm - 40 zubů (akumulátorové nářadí) 1.490 Kč

OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR STÁJE TECH3 A SERIÁLU ZÁVODU° MOTOGP

29.990 Kč

VČETNĚ DPH

15.095 Kč

VČETNĚ DPH

5.990 Kč

VČETNĚ DPH

1.990 Kč

VČETNĚ DPH

3.250 Kč

VČETNĚ DPH

6.990 Kč

VČETNĚ DPH

4.990 Kč

VČETNĚ DPH 
viz akce na str. 12

10.990 Kč

VČETNĚ DPH 
viz akce na str. 13

2.990 Kč

VČETNĚ DPH



06 07

DEMOLICE

DWH052K

VRTÁNÍ A ČIŠTĚNÍ OTVORU°

DWH050K

OSEKÁVÁNÍ

DWH051K

DEMOLIČNÍ KLADIVA

D25960K ŠESTIHRAN 28 MM; D25961K ŠESTIHRAN 30 MM

MEČOVÁ PILA

DW304PK

MEČOVÁ PILA PRO NÁROČNÉ

POUŽITÍ DW311K

VÝKONNÁ ROZBRUŠOVAČKA 355 MM

D28715

ABRAZIVNÍ ROZBRUŠOVAČKA 355 MM

D28710
•  Kompatibilita se všemi 

demoličními a bouracími 

kladivy DEWALT

•  Umožňuje upnutí 

jakéhokoli plochého 

nebo špičatého sekáče 

DEWALT a pouzdrových 

nástrojů až do šířky 32 mm 

a může být připojeno k 

jakémukoli profesionálnímu 

odsávacímu zařízení

•  Ideální pro bezprašné vrtání 

až do průměru 52 mm bez 

omezení hloubky

•  Kompatibilita se všemi 

profesionálními odsavači prachu

•  Odolné gumové těsnění 

umožňuje přilnutí k 

většině zděných povrchů

•  Kompatibilita se všemi 

kombinovanými kladivy a 

demoličními kladivy DEWALT 

SDS-Max a se šestihranem 19 mm

•  Umožňuje upnutí jakéhokoli 

plochého nebo špičatého 

sekáče DEWALT a pouzdrových 

nástrojů a může být připojeno 

k jakémukoli profesionálnímu 

odsávacímu zařízení

•  Maximální průměr 

sekáče 27 mm

B
ET

O
N

 A
 Ž

EL
EZ

O

B
ET

O
N

 A
 Ž

EL
EZ

O

SYSTÉMY PRO ODSÁVÁNÍ PRACHU

VČETNĚ DPH
viz akce na str. 9

D25960K

VČETNĚ DPH
viz akce na str. 9

D25961K

BOURACÍ KLADIVO HEX 28 MM

D25890K

•  Velký úderníkový mechanizmus 

zaručuje mimořádnou 

odolnost a vynikající 

výkon při bourání

•  Systém odpružené rukojeti 

absorbuje zpětné rázy 

a společně se systémem aktivní 

regulace vibrací (AVC) zaručuje 

nejnižší vibrace na trhu                                               

• Včetně vozíku a špičatého sekáče

Příkon 1600 W

Výkon 1000 W

Rázy za minutu 1450 r/min

Energie úderu

(EPTA 05/2009)

35 J

Příkon 2100 W

Výkon 1200 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
52 J

Hmotnost 31 kg

•  Nejvyšší produktivita díky 
optimalizovanému vyvážení výkonu, 
rázové energie a vibrací

•  Nejnižší vibrace ve své třídě (6,8 m/s²) 
zaručují nejdelší provozní dobu 

•  O 50 % delší servisní intervaly než nejbližší 
konkurent zaručují nejnižší provozní 
náklady a méně prostojů

•  Funkce plynulého rozběhu zaručuje 
přesnou a čistou práci sekáče, aniž by 
docházelo k jeho poskakování po materiálu

•  Dodáváno se špičatým sekáčem, 
nastavitelnou boční rukojetí a pevným 
přenosným kufrem

•  Upnutí pilového listu do 4 poloh umožňuje 

provádění srovnávacích řezů a zvyšuje 

univerzálnost

•  Upnutí pilového listu pomocí páčky bez 

použití klíčů zaručuje rychlou a snadnou 

výměnu pilového listu

Příkon 1050 W

Počet zdvihů 0-2800 z/min

Délka zdvihu 29 mm

Příkon 1200 W

Počet zdvihů 0-2600 z/min

Délka zdvihu 28 mm

•  Oběžný pohyb zaručuje rychlé řezání při práci 

se dřevem

•  Plynulá regulace otáček umožňuje volbu 

správných otáček pro aplikace, u kterých je 

vyžadována větší všestrannost a ovladatelnost

•  Elektronicky ovládaný plynulý rozběh v 

závislosti na spouštěcím proudu a na reakci 

zpětného rázu

•  Upnutí kotouče bez použití jiného nářadí

•  Horizontální rukojeť zaručuje vynikající 

ergonomii a menší únavu obsluhy

•  Rychloupínací příchytka materiálu vede k 

úspoře času při výměně obrobku

Příkon 2200 W

Otáčky naprázdno 4000 ot./min

Příkon 2200 W

Otáčky naprázdno 3800 ot./min

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

NOVÝ KOTOUČ PRO ROZBRUŠOVAČKY

DT3752

Silné a rychlé - tento pilový list obstál v testu a udržuje si svou 

schopnost řezání dlouho po tom, co jeho konkurenti již odpadli. 

•  Delší životnost - patentovaná vrstva na pilovém listu - snižuje 

účinky tepla, zaručuje delší životnost.

•  Vynikající odolnost - silnější a širší ocelový pás.

•  Efektivní řezný výkon - proměnný tvar zubu 1,8/1,4 mm 

a nastavitelný úhel upínací stopky pro rychlé řezání.

„Pilový list je velmi robustní, dokonce i při 

řezech prováděných rukou vytváří pěkné 

pravoúhlé hrany a ve srovnání s jinými 

kalenými pilovými listy, které jsem použil, 

přeřízne trubku mnohem rychleji a řeže 

mnohem lépe“

Rick W - instalatér”

Stanovili jsme standardy a potom jsme je 100 krát překročili

•  Řeže kov stejnou rychlostí jako běžné abrazivní kotouče. Zdokonalená 
technologie pájení diamantových segmentů

•  Konstantní hloubka řezu
Kapacita a stabilita ocelového jádra kotouče

•  Žádné zatížení 
Odkrytá diamantová matrice umožňuje řezání 

betonu, plastů, pryže, neželezných kovů, skelných 

laminátů a ostatních měkkých materiálů bez zatížení

„S tímto kotoučem nedochází k žádným spáleninám. 

Úžasně se s ním manipuluje. Nemusí být vyvíjen žádný 

tlak, nechám kotouč pouze procházet materiálem. 

Opravdu se mi velmi líbí.“

Donald M. - pracovník se sádrokartonem

2x DELŠÍ PROVOZNÍ 
ŽIVOTNOST*

100x DELŠÍ PROVOZNÍ 
ŽIVOTNOST*

1 kus* DT3752-QZ = 100 kusů DT3450
UŠETŘÍTE AŽ 13.010 Kč

*When compared to the DT2353-QZ

Armatura

Železný materiál

Galvanizované trubky

Černé trubky

*Ve srovnání s modelem DT2352-QZ

Kat. č. Popis Cena

DT3752
Průměr 355 mm x 

upínací otvor 25,4 mm
4.590 Kč

Kat. č. Popis Cena

DT2407
Průměr 152 mm, proměnná mezera 

mezi zuby 1,8/1,4 mm
549 Kč

DT2408
Průměr 203 mm, proměnná mezera 

mezi zuby 1,8/1,4 mm
719 Kč

DT2409
Průměr 304 mm, proměnná mezera 

mezi zuby 1,8/1,4 mm
999 Kč

KAT. Č. POPIS CENA

DT6928
Rydlo, délka 540 mm, 

šestihran 28 mm
3.104 Kč

DT6933
Zatloukač tyčí, délka 400 mm,

šestihran 28 mm
3.100 Kč

DT6934
Sekáč na asfalt, šířka 115 mm, délka 430 mm, 

šestihran 28 mm
2.719 Kč

DT6935 
Pěchovadlo, délka stopky 400 mm, 

šestihran 28 mm
2.390 Kč

DT6929
Sekáč, šířka 32 mm, délka 500 mm, 

šestihran 28 mm
877 Kč

DT6927
Hrot, délka 500 mm, 

šestihran 28 mm 
877 Kč

DT6936
Pěchovací deska, šířka 150 mm, 

délka 150 mm, šestihran 28 mm
3.950 Kč

DT6932
Otloukadlo, šířka 75 mm, délka 500 mm, 

šestihran 28 mm
1.203 Kč

DT6808
Hrot, délka 500 mm, 

šestihran 30 mm
900 Kč

DT6809
Sekáč, šířka 32 mm, délka 500 mm, 

šestihran 30 mm
900 Kč

DT6827
Otloukadlo, šířka 75 mm, délka 500 mm, 

šestihran 30 mm
1.203 Kč

DT6828
Rydlo, délka 540 mm, 

šestihran 30 mm
3.104 Kč

DT6839
Sekáč na asfalt, šířka 115 mm, 

délka 430 mm, šestihran 30 mm
2.719 Kč

OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR STÁJE TECH3 A SERIÁLU ZÁVODU° MOTOGP

35.990 Kč

34.990 Kč

51.990 Kč

VČETNĚ DPH
viz akce na str. 9

2.390 Kč

VČETNĚ DPH

2.390 Kč

VČETNĚ DPH

2.390 Kč

VČETNĚ DPH

4.990 Kč

VČETNĚ DPH

11.590 Kč

VČETNĚ DPH

11.190 Kč

VČETNĚ DPH

5.990 Kč

VČETNĚ DPH



08 09

OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR STÁJE TECH3 A SERIÁLU ZÁVODU° MOTOGP

A
K

CE

A
K

CE

2 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS PLUS

D25013K

2 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25123KB

5 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS MAX SE SADOU SEKÁČU°

D25501K

5 KG SEKACÍ KLADIVO

D25831K

10 KG BOURACÍ KLADIVO

D25899K

16 KG DEMOLIČNÍ KLADIVO 

D25960K NEBO D25961K

9 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25762K

31 KG DEMOLIČNÍ KLADIVO A 5 KG SEKACÍ KLADIVO

D25980K + D25831K

3.990 Kč

VČETNĚ DPH

14.490 Kč

VČETNĚ DPH

18.990 Kč

VČETNĚ DPH

5.990 Kč

VČETNĚ DPH

26.990 Kč

VČETNĚ DPH

51.990 Kč

VČETNĚ DPH

14.990 Kč

VČETNĚ DPH

D25960K

35.990 Kč

VČETNĚ DPH

D25961K

34.990 Kč

VČETNĚ DPH

Příkon 650 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
1,8 J

Max otvor do betonu 22 mm

Hmotnost 2,4 kg

Příkon 800 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
2,8 J

Max otvor do betonu 26 mm

Hmotnost 2,9 kg

Příkon 1250 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
8 J

Počet úderů / min 1430-2840

Hmotnost 6,1 kg

Příkon 1600 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
35 J

Uchycení D25960K 30 mm

Uchycení D25961K 28 mm

Příkon 1500 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
17,9 J

Počet úderů / min 2040

Hmotnost 9,9 kg

Příkon 1250 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
8 J

Počet úderů / min 1430-2840

Hmotnost 6,1 kg

Příkon 1500 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
15,5 J

Max otvor do betonu 52 mm

Hmotnost 9,9 kg

Příkon 1100 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
8 J

Max otvor do betonu 40 mm

Hmotnost 6,15 kg

+ +

Příkon 2100 W

Energie úderu

(EPTA 05/2009)
52 J

Počet úderů / min 900

Hmotnost 31 kg

+

D28498

2 400 W, plynulý rozběh

+ +

+

+



10 11

OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR STÁJE TECH3 A SERIÁLU ZÁVODU° MOTOGP

A
K

CE

A
K

CE

125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

D28135

125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

D28136

230 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

D28498

125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA

D28134

230 MM ÚHLOVÁ BRUSKA

D28490

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

DW292

10,8 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

DCF815S2

18 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

DCF885L2

2.990 Kč

VČETNĚ DPH

3.590 Kč

VČETNĚ DPH

5.990 Kč

VČETNĚ DPH

4.590 Kč

VČETNĚ DPH

• 710 W

• 440 Nm

• uchycení 1/2´´

• 1400 W

• Odfuk nečistot

• 2,5 kg

• 1500 W

• Odfuk nečistot

• Elektronika

• 2,6 kg

• 2400 W

• Plynulý rozběh

• 5,5 kg

DT7970

• 60dílná sada bitů

6.590 Kč

VČETNĚ DPH

• 2x 1,5 Ah Li-ion

• 107 Nm

• uchycení 1/4´´

DT70502B
26dílná sada pro 

rázové utahováky

DT7507
Sada 9 utahovacích 

hlavic

DT70502B
26dílná sada pro 

rázové utahováky

9.990 Kč

VČETNĚ DPH

• 2x 3,0 Ah Li-ion

• 150 Nm

• uchycení 1/4´´

12 V VRTAČKA SE SVĚTLEM

DC740F2

18 V VRTAČKA S PŘÍKLEPEM +
10,8 V ŠROUBOVÁK

DCK296CS

3.590 Kč

VČETNĚ DPH
11.490 Kč

VČETNĚ DPH

• Baterie 2x NiCd 2,0 Ah

• Sklíčidlo 10 mm

• 26 Nm

DCD785
• 2x Li-Ion 1,5 Ah, 35 Nm 

• sklíčidlo 13 mm

DCF610
• 2x Li- Ion 1,5 Ah, 8 Nm

• šestihran 

™

+ +

1.990 Kč

VČETNĚ DPH

2.990 Kč

VČETNĚ DPH

• 1100 W

• Odfuk nečistot

• 2,2 kg

• 2000 W

• 5,5 kg

POUŽITÍ RÁZOVÝCH UTAHOVÁKU° :
montážní práce se dřevem a kovy, práce se železem, montáže potrubí, klimatizací nebo centrálního vytápění

montáž plechů na kovové rámy, montáž střech, instalace dřevěných rámů, vrtání, montáž a instalace rozvaděčů

PILA NA STAVEBNÍ MATERIÁLY ALLIGATOR 

DW393 + DT2966

13.990 Kč

VČETNĚ DPH

+

DT2964
•  sada pilových plátků černé barvy se 48 zuby

o délce 425 mm na řezání pálených děrovaných 

cihel pevnostní třídy do 12N/mm2. Použití na 

cihlové bloky POROTHERM®, POROTON®, UNIPOR®.

DT2965
•  sada pilových plátků s tvrdokovu žluté barvy se 48 

zuby o délce 425 mm, pro řezání porobetonových 

tvárnic pevnostní třídy PPW 2, 4, 6, pro dělení 

sádrokartonu a porobetonových tvárnic YTONG, 

YPOR, HEBEL a Yali.

DT2966
•  sada pilových plátků černé barvy se 78 zuby

o délce 425 mm na řezání pálených děrovaných 

cihel pevnostní třídy do 20N/mm2. Použití na 

cihlové bloky POROTHERM®, POROTON®, UNIPOR®.

• 1350 W

•  plátky na lehčené cihly 

třídy 20 ZDARMA

18 V VRTAČKA

DCD780C2

12 V VRTAČKA
S PŘÍKLEPEM

DCD945B2

18 V VRTAČKA
S PŘÍKLEPEM

DCD985L2

6.990 Kč

VČETNĚ DPH

10.990 Kč

VČETNĚ DPH

6.690 Kč

VČETNĚ DPH

• 2x NiMh 2,6 Ah

• Sklíčidlo 13 mm

• 48 Nm

• 2x Li-Ion 1,5 Ah

• Sklíčidlo 13 mm

• 35 Nm

DT7970
• 60dílná sada bitů

• 2x Li-Ion 3,0 Ah

• Sklíčidlo 13 mm

• 55 Nm

+

LEŠTIČKA 

DWP849X

5.990 Kč

VČETNĚ DPH

• 1250 W

• Průměr 180 mm

• 3,0 kg

DWD024
Příklepová vrtačka 650 W

+

PILOVÉ PLÁTKY PRO PILU ALLIGATOR

AKCE 3+1

PILOVÉ LISTY DO STAVEBNÍ
PILY AlLIGÁTOR 3+1 ZDARMA

DT2964-QZ NA LEHČENÉ CIHLY DO TŘÍDY 12 3.087 Kč

DT2965-QZ NA POROBETON TŘÍDY 2, 4, 6 3.087 Kč

DT2966-QZ NA LEHČENÉ CIHLY DO TŘÍDY 20 6.771 Kč

3+1

+

+



12 13

OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR STÁJE TECH3 A SERIÁLU ZÁVODU° MOTOGP

A
K

CE

A
K

CE

PŘÍMOČARÁ PILA

DW331K

KOTOUČOVÁ PILA

D23550

KOMBINOVANÁ FRÉZA 2 V 1

D26204K

MULTI LINE LASER S PŘIJÍMAČEM A STATIVEM

DW089KD 

RUČNÍ ŘEZAČKA DLAŽBY

DWC410

KOTOUČE DO DWC410

AKCE 3 + 1 ZDARMA

HOBLÍK

D26500

LAMELOVACÍ FRÁZA

DW682K

KOTOUČOVÁ PILA

D23620

LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

DW040P

PONORNÁ PILA S 1,5 M LIŠTOU

DWS520KR

MEČOVÁ PILA

DW304PK

POKOSOVÁ PILA SE STOLEM

DW717XPS + DE7033

13.990 Kč

VČETNĚ DPH

4.990 Kč

VČETNĚ DPH

2.990 Kč

VČETNĚ DPH

4.990 Kč

VČETNĚ DPH

• přesnost +/- 0,3 mm / m

• dosah s detektorem 50 m

• kříže 90° na podlaze, stropu a stěnách

• Stativ 1/4´´ ZDARMA 

• Detektor paprsku ZDARMA

• 1300 W

• kotouč 110 mm

•  suché i mokré řezání

dlaždic,betonu, žuly atd

•  Dodáváno s kotoučem 

DT3714

• 1050 W

• max prořez 280 mm

• 1050 W

• max. uběr 4 mm

• šířka hoblíku 82 mm

• 600 W

• max. prořez 20 mm6.490 Kč

VČETNĚ DPH

7.490 Kč

VČETNĚ DPH

• 701 W

• max. prořez 135 mm

• 1050 W

• kotouč 165 x 20 mm

• max. prořez 55 mm
5.990 Kč

VČETNĚ DPH

5.990 Kč

VČETNĚ DPH

8.990 Kč

VČETNĚ DPH

Sada pěstní a vrchní frézky
• 900 W

• kleština 6-8 mm

• zdvih 55 mm

DWS5022KR 
IMAGE REQ.

4.990 Kč

VČETNĚ DPH

• 1150 W

• kotouč 184 x 16 mm

• max. prořez 65 mm

K VÝŠE UVEDENÝM STROJU°M PĚSTNÍ
VIBRAČNÍ BRUSKA D26411 ZDARMA 

K VÝŠE UVEDENÝM STROJU°M PĚSTNÍ
EXCENTRICKÁ BRUSKA D26453 ZDARMA 

•  dosah 40 m

• přesnost +/- 3mm / 40 m

• 1675 W

• kotouč 250 x 30 mm

• prořez 302 x 88 mm

• 23 kg

DE7033
Stojan pro pokosové pily

24.990 Kč

VČETNĚ DPH

DIAMANTOVÉ KOTOUČE DO DWC410 3+1 ZDARMA

DT3714-QZ Diamantový kotouč 110 x 20 mm na dlaždice 400 Kč 

DT3715-QZ Diamantový kotouč 110 x 20 mm na mramor, žulu atd. 798 Kč

3+1

• 1150 W

• kotouč 165 x 20 mm

•  max. prořez s lištou 55 mm

10.990 Kč

VČETNĚ DPH

+



14 15

OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR STÁJE TECH3 A SERIÁLU ZÁVODU° MOTOGP

A
K

CE

A
K

CE

DT5921

DT7005

DT7909DT7908

DT9700

DT7912

KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK A 
ROZBRUŠOVAČEK 

     AKCE - KUP 2 BALENÍ A
      1 STEJNÉ DOSTANEŠ
      ZADARMO

12 KS SDS PLUS VRTÁKU° XLR

DT8978

VRTÁKY DO KOVU HSS - R JOBBER

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

VRTÁKY SDS PLUS

SEKÁČE SDS PLUS SEKÁČE SDS MAX

VRTÁKY SDS MAX

390 Kč

VČETNĚ DPH

179 Kč

VČETNĚ DPH

1.590 Kč

VČETNĚ DPH

179 Kč

VČETNĚ DPH

559 Kč

VČETNĚ DPH

139 Kč

VČETNĚ DPH

329 Kč

VČETNĚ DPH

•  10dílná sada vrtáků do kovu

HSS-G 1 - 10 mm ) •  25 ks Pz 2 / 25mm

Vhodné pro běžné a stacionární vrtání ocelolitiny, legovaných a nelegovaných materiálů, šedé 

litiny, grafi tové litiny, spékaných kovů, niklu, mosazi atd., s pevností až 900 N/mm2

•  Adaptér SDS plus + sklíčidlo

1/2´´x 20 UNF s kličkou

•  15 ks Pz 2 / 25mm

•  4dílná sada vrtáků do betonu SDS 

Plus Extreme 5,6,8,10

KÓD POPIS CENA

DT3442 Řezný na nerez a kov, tenký, 115 x 1 mm 36 kč

DT3405 Řezný na kov plochý - 115 x 1,6 mm 36 kč

DT3402 Brusný na kov vypouklý - 115 x 6 mm 51 kč

DT3445 Řezný na nerez a kov, tenký, 125 x 1 mm 41 kč

DT3409 Řezný na kov plochý - 125 x 1,6 mm 41 kč

DT3412 Brusný na kov vypouklý - 125 x 6 mm 51 kč

DT3415 Řezný na kov plochý - 150 x 2,5 mm 47 kč

DT3416 Brusný na kov vypouklý - 150 x 6 mm 63 kč

DT3484 Řezný plochý na  kov - 230 x 1,85 mm 114 kč

DT3432 Brusný na kov vypouklý - 230 x 7 mm 136 kč

DT3450 355 x 3 mm do stolních rozbrušovaček

KUP SI 8 KOTOUČŮ A DOSTANEŠ 2 ZDARMA

176 kč

KÓD PRŮMĚR × CELKOVÁ DÉLKA V MM CENA

DT5110 2 x 49 / 10 ks 113 kč

DT5121  3 x 61 / 10 ks 126 kč

DT5123  3,2 x 65 / 10 ks 131 kč

DT5127  3,5 x 70 / 10 ks 149 kč

DT5132  4 x 75 / 10 ks 149 kč

DT5134  4,2 x 75 / 10 ks 154 kč

DT5137  4,5 x 80 / 10 ks 179 kč

DT5142  5 x 86 / 10 ks 202 kč

DT5152  6 x 93 / 10 ks 250 kč

DT5162  7 x 109 / 10 ks 308 kč

DT5172  8 x 117 / 10 ks 380 kč

DT5182  9 x 125 / 10 ks 456 kč

DT5191  10 x 133 / 5 ks 545 kč

KÓD PRŮMĚR × PRACOVNÍ DÉLKA
× CELKOVÁ DÉLKA V MM

CENA

DT9515 6,0 x 100 x 160 94 kč

DT9517 6,0 x 200 x 260 168 kč

DT9521 6,5 x 150 x 210 162 kč

DT9529 8,0 x 100 x 160 109 kč

DT9531 8,0 x 200 x 260 182 kč

DT9532 8,0 x 250 x 310 256 kč

DT9534 8,0 x 400 x 460 374 kč

DT9540 10 x 100 x 160 123 kč

DT9541 10 x 150 x 210 153 kč

DT9542 10 x 200 x 260 187 kč

DT9543 10 x 250 x 310 246 kč

DT9545 10 x 400 x 460 394 kč

DT9553 12 x 150 x 200 178 kč

DT9554 12 x 200 x 260 217 kč

DT9567 14 x 150 x 200 246 kč

DT9568 14 x 200 x 260 308 kč

DT9574 15 x 150 x 200 281 kč

DT9575 15 x 200 x 260 343 kč

DT9579 16 x 150 x 200 296 kč

DT9580 16 x 200 x 260 385 kč

DT9588 18 x 200 x 250 493 kč

KÓD POPIS CENA

DT6801 Špičák 250 mm 298 kč

DT6802 Plochý sekáč 20 x 250 mm 298 kč

DT6803 Široký sekáč 40 x 250 mm 536 kč

KÓD POPIS CENA

DT6821 Špičák 400 mm 446 kč

DT6823 Plochý sekáč 25 x 400 mm 494 kč

DT6824 Široký sekáč 50 x 400 mm 822 kč

KÓD PRŮMĚR × PRACOVNÍ DÉLKA
× CELKOVÁ DÉLKA V MM

CENA

DT9410 16 x 540 x 400 1.117 kč

DT9412 18 x 540 x 400 1.161 kč

DT9417 20 x 520 x 400 1.111 kč

DT9420 22 x 520 x 400 1.231 kč

DT9423 24 x 520 x 400 1.374 kč

DT9425 25 x 520 x 400 1.512 kč

DT9428 26 x 520 x 400 1.563 kč

DT9430 28 x 570 x 450 1.752 kč

DT9433 30 x 570 x 450 1.959 kč

DT9435 32 x 570 x 450 2.113 kč

DT9436 32 x 920 x 800 3.146 kč

DT9438 35 x 570 x 450 2.575 kč

DT9439 35 x 670 x 550 3.297 kč

DT9440 36 x 570 x 450 2.669 kč

DT9442 38 x 570 x 450 3.191 kč

DT9445 40 x 570 x 450 3.304 kč

DT9446 40 x 920 x 800 4.233 kč

DT9447 42 x 570 x 450 3.960 kč

DT9448 45 x 570 x 450 4.903 kč

DT9449 50 x 570 x 450 5.514 kč

DT9450 52 x 570 x 450 5.604 kč

KÓD POPIS CENA

DT3741 Stavební materiály - beton - 125 x 22,2 mm 616 kč

DT3761 Na žulu - 125 x 22,2 mm 1.079 kč

DT3743 Stavební materiály - beton - 230 x 22,2 mm 1.437 kč

DT3763 Na žulu - 230 x 22,2 mm 1.745 kč

KUP 5 STEJNÝCH BALENÍ VRTÁKŮ
Z UVEDENÉ NABÍDKY A ZÍSKEJ
1 STEJNÉ BALENÍ ZDARMA

KUP SI 4 STEJNÉ VRTÁKY SDS PLUS
Z UVEDENÉ NABÍDKY A ZÍSKÁŠ
1 STEJNÝ ZDARMA

KUP SI 6 STEJNÝCH SEKÁČU° SDS
PLUS Z UVEDENÉ NABÍDKY A ZÍSKÁŠ 
3 STEJNÉ ZDARMA

KUP SI 2 STEJNÉ SDS MAX VRTÁKY
Z UVEDENÉ NABÍDKY A ZÍSKEJ
1 SDS MAX SEKÁČ DT6821 ZDARMA

KUP SI 3 STEJNÉ SEKÁČE SDS MAX
Z UVEDENÉ NABÍDKY A ZÍSKÁŠ
1 STEJNÝ ZDARMA

Š

2+1

3+1

•  25 ks Ph 2 / 25mm

•  obsahuje 4 ks  6 mm x 160 mm, 

4 ks 8 mm x 160 mm,

2 ks 10 mm x 160 mm,

2 ks 12 mm x 200 mm 

+

5+1

4+1 2+1

+
+

+ +

6+3



Stanley Black and Decker Czech republic s.r.o.

Türkova 5b

149 00, Praha 4

Telefon: 261 009 777

Žlutá a černá barevná kombinace používaná na elektrickém nářadí a příslušenství DeWALT je 

používána jako obchodní značka. Společnost DEWALT si vyhrazuje právo kdykoliv provádět 

změny nabídky bez předchozího upozornění. Nabídky jsou k dispozici do vyprodání skladových 

zásob. Za tiskové chyby neručíme. všechny uvedené ceny jsou včetně DPH 20%.

www.             .cz

Buďte první, kdo získá novinky o produktech a speciální nabídky společnosti DEWALT.

Zaregistrujte se na stránkách MYDEWALT, abychom vám mohli poslat aktuální nabídku 

našich produktů emailem.

Jednoduše navštivte stránky www.DEWALT.eu/MYDEWALT MY

PRACUJE PRO VÁS
PŘIZPŮSOBÍ SE, ODVEZE CO POTŘEBUJETE, VŠUDE TAM KAM CHCETE

™

Váš prodejce DEWALT:

MP16170-CZ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 800
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ([Based on 'midres'] Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


